
Dražice termostat KR11DR č.6405616/6405636

» Ohřev vody, topení » Příslušenství

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.4.2025 03:53
1/1

Dražice 
Balení 1,0000 
Množství skladem 7,00 
Kód produktu 11317 
EAN 0000000011317 

Popis

Kapilární regulátor KR je jednopólový regulátor teploty,
jehož funkce je založena na principu dilatace kapaliny.
Sestává ze dvou základních částí, a to ze spínacího ústrojí
a kapilárního teplotního čidla. Vyrábí se v provedení
rozpínacím bez nebo se signální svorkou. Zajišťuje
mikroodpojení fázového vodiče. Může signalizovat
mikroodpojení elektrické zátěže. Je určen výhradně do
jednofázových spotřebičů pro domácí a podobné účely,
pro které platí ČSN EN 60335-1.

Použití k jiným účelům je nutno předem projednat s
výrobcem. Kapilární regulátor není určen k odpojení
elektrického spotřebiče od sítě.

Přednosti:

- možnost variabilního umístění a natočení čidla nezávisle
na poloze spínacího ústrojí
- možnost montovat spínací ústrojí v libovolné poloze
- možnost ohýbat kapiláru podle podmínek montáže
- žádná vlastní spotřeba energie
- nízké náklady na provoz a údržbu

Dostupnost: 7,00 ks
na cestě 5,00 ksParametry zboží

Výrobce Dražice 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/drazice

